Муниципальное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 44

ПРИКАЗ

от 29.07.2024 г.                                                                                                   № 01-23/109-01

О приеме на обучение

и зачислении в 1 класс

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Принять на обучение граждан, имеющих право на получение общего

образования:

1) 4388854507

Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                              Е.В. Вершинин

		2024-07-30T11:11:34+0300
	Вершинин Евгений Васильевич